<~ Creamos : ye Numero: CIEP-2023-DA-LV-0167
p f 1 . . .
A8 nfrestructural EP ) % Stign gggljgmo b Fecha de Liquidacién: 21-nov-2023

LIQUIDACION VIATICOS / MOVILIZACION

Nombre GONZALEZ ARCOS PABLO BENJAMIN
Unidad DIRECCION DE MARKETING Y COMERCIALIZACION
Cargo ANALISTA DE MARKETING IlI

OLMEDO - MACARA - CATAMAYO PROVINCIA DE LOJA - ARENILLAS- SANTA ROSA PROVINCIA DEL ORO

Destino
Periodo 15-nov-2023 Al 17-nov-2023
REALIZAR CONTENIDO AUDIOVISUAL EN LA INAUGURACION DEL PROYECTO DE VIVIENDA NARANJIC EN OLMEDO - MACARA - CATAMAYD PRC’}L‘INCIA DE LOMA -
il ARENILLAS- SANTA ROSA PROVINCIA DEL ORO PARA LA EMPRESA PUBLICA CREAMOS INFRAESTRUCTURA EP
otivo
Anticipo 50,00
Alimentaci ;
Destino No. Dias Valor.Dia \ET TS me: A Hospedaje
OLMEDO - '
MACARA - 33
; CATAMAYO / 2
4 / PROVINCIA DE 4 ’
1;5/1/ 1/2023) 17/ 1_1'!2023 OLOJ:\: 2 80,00 160,00 90,00 45,00 135,00
§ ; ARENILLAS-
SANTA ROSA
PROVINCIA DEL
30% funcionario
70% a justificar
Valores justificados 135,00
Anticipo entregado -
A recibir 160,00 | _—"
Combustible Movilizacién Peajes Otros
Justificado
A recibir
% ~ TOTALARECIBIRCIEP = 160,00 |

N Responsable ~
Gabriel Gonzdlez Llanos
Especialista Administrativo 2
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GUILLERMO LASSO
PRESIDEMTE

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME:
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: No.

CIEP-DMC-PBGA-2023-006 ,/ 20/11/2023
DATOS GENERALES
ggsbh;g(}){s NOMBRES DE LA O EL | puESTO QUE OCUPA:
PABLO BENJAMIN GONZALEZ ARCOS 7 ANALISTA DE MARKETING I11 o
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:
OLMEDO - MACARA — CATAMAYO, DIRECCION DE MARKETING Y COMERCIALIZACION”
PROV DE LOJA - ARENILLAS — SANTA
ROSA, PROV DE EL ORO ¥

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL

PABLO BENJAMIN GONZALEZ ARCOS /

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES /

MIERCOLES 15/11/2023 /

03h30 Salida desde domicilio hacia Aeropuerto de Quito /

04h45 Llegada a Aeropuerto de Quito e inicio de check in i

06h05 Movilizacion aérea desde Quito hacia Santa Rosa”

06H55 Llegada a Santa Rosa

07H30 Desayuno

08h30 Traslado desde el canton Santa Rosa hacia el proyecto habitacional ubicado en el cantén Arenillas con el .~
objetivo de realizar contenido audiovisual para la inauguracion a efectuarse el domingo 19 de noviembre

09h20 Llegada al proyecto ubicado en el cantén Arenillas ~~

12h30 Traslado desde Arenillas hacia el proyecto habitacional ubicado en el cantdn de Olmedo con el objetivo de
realizar contenido audiovisual para la inauguracion a efectuarse el domingo 19 de noviembre /~

13h30 Almuerzo /

14h45 Llegada al proyecto habitacional ubicado en el cantén de Olmedo v

17h45 Traslado desde Olmedo hacia el proyecto habitacional ubicado en el cantén de Macara para realizar
preproduccion de contenido audiovisual a grabarse el jueves 16 de noviembre

19h45 Llegada al proyecto habitacional de Macara

20h45 Merienda (fin de actividades)

JUEVES 16/11/2023 ¢

07H30 Desayuno

08H30 Traslado desde hotel hacia el proyecto habitacional ubicado en el canton de macard con el objetivo de realizar
contenido audiovisual para la inauguracion a efectuarse el domingo 19 de noviembre

08H40 Llegada al proyecto habitacional ubicado en el Canton Macara

14H00 Almuerzo

15H00 Traslado desde Macara hacia el cantén de Catamayo

18HO0O0 Llegada a Catamayo

18H30 Merienda (fin de actividades)

VIERNES 17/11/2023 '

08HOO0 Desayuno

09HO0O0 Edicidn de video para la inauguracion a efectuarse el dorpingo 19 de noviembre

14H30 Traslado desde hotel hacia Aeropuerto de Catamayo ~

14H40 Llegada a Aeropuerto de Catamayo e inicio de check in >

16H45 Movilizacion aérea desde Catamayo hacia Quito

17H45 Llegada a Quito

18H15 Traslado desde el Aeropuerto de Quito hacia domicilio _~

19H10 Llegada a domicilio (fin de actividades)




PRODUCTOS ALCANZADOS.

Se logrd con el objetivo de la comision realizar contenido audiovisual de los Proyectos de vivienda de Arenillas,

Olmedo y Macara para la inauguracion del 19 de

noviembre en el Palacio de Gobierno.

ITINERAR | SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA ¥ _Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
P — 15-11-2023 17-11-2023 ~» cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA : tesidencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
- 03H30 I9H10 /] institucional segtin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO SALIDA LLEGADA
DE
PORTE | NOMBRE DE FECHA FECHA
(Aéreo, TRANSPORT RUTA dd-mmm- ?IORA dd-mmm- ?!?RA
terrestre, aaaa Thmm aaaa Hhmm
maritimo
, otros)
Terrestre Particular | DOeiliofAeropy | 4o 1 ingon 03h30 | 15/11/2023 04hd5 /
erto de Quito T -
Aéreo Acreoregional | Quito/Santa Rosa | 15/11/2023 06h05 15/11/2023 06h55 /
Terrestre | Institucional sania 15/11/2023 | 08h30 | 15/11/2023 09h20 L
Rosa/Arenillas &
Terrestre Institucional Arenillas/Olmedo | 15/11/2023 12h30 15/11/2023 14h45 >
Terrestre Institucional Olmedo/Macara | 15/11/2023 I 7h45 15/11/2023 19h45 gl
Terrestre Institucional Macard/Catamayo | 16/11/2023 15h00 16/11/2023 18h00 ;/'
Terrestre | Institucional | HotVAeropuerto | 10,1 5053 [ 1an30 | 1771172023 14h40 o
de Catamayo
Aédreo Aereoregional Catamayo/Quito | 17/11/2023 16h45 17/11/2023 17h45
Terrestre | Particular Aeropuertode |\ 51y 053 | 1gh1s | 1771172023 19h10 /
Quito/domicilio
OBSERVACIONES

El detalle de las facturas serin entregadas de acuerdo al Detalle de Comprobantes de Gastos de Comisiones

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR
SOLICITANTE

NOTA

Ledo. PABLO BENJAMIN GONZALEZ
ARCOS
ANALISTA DE MARKETING III

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al namero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Mixima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPO 2
UNIDAD DEL SE R COMISIONA

E LA

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Z L

Ing“DENNYS MAURICIO MOSQUERA
LOPEZ
DIRECTOR DE MARKETING Y
COMERCIALIZACION

Mes. MGMCA VICFORIA JIDALGO ANDINO
—/'/

&
GERENTE ALIANZAS Y NEGOCIOS
o/
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE  [FECHA DE SOLICITUD:
SERVICIOS INSTITUCIONALES

CIEP-DMC-PBGA-2023-006 14/11/2023 v
VIATICOS X | / MOVILIZACIONES
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Gonzailez Arcos Pablo Benjamin Analista de Marketing 111 P
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O ELJ
OLMEDO - MACARA - CATAMAYO, PROV DE LOJA [PFRVIDOR
- ARENILLAS —SANTA ROSA, PROV DE EL ORO // DIRECCION DE MARK_ETNG Y
COMERCILIZACION .~
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FE("”':]:T':[‘]E:;’:;)}A (dd- i}&'iin LLEGADA (hh:mm)
15112023 / 03H30 172023 |/ 19H10,

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
PABLO BENJAMIN GONZALEZ ARCOS -

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

Realizar contenido audiovisual de los Proyectos de vivienda de Arenillas, Olmedo y Macara para la inauguracion del 19
de noviembre en el Palacio de Gobierno.

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPOR
TE NOMBRE DE
TRANSPORT FECHA HORA EEZHA HORA
heren; E RUTA dd-mmm- dd-mmm-
terrestre, hh:mm hh:mm
. aaaa aaaa
maritimo,
otros)
icilio/ L~ . >
Terrestre Particular | DOMICO/ACTOPU 10003 AT 03030 | 157112023 47 04hds
erto de Quito
Aéreo Aereoregional | Quito/Santa Rosa | 15/11/2023 | 06h05 " 15/11/2023 06hs55
1 )
Terrestre Institucional Santa. 15112023 /| 08h30¢] 15/11/2023 |/ 09h20
Rosa/Arenillas v
Terrestre Institucional Arenillas/Olmedo }15/11/2023 12h30 A 15/11/2023 7 14h45




Terrestre Institucional Olmedo/Macara 15/11/2023 /. 17h45 71 15/11/2023 - 19h45
Terrestre Institucional Macard/Catamayo | 16/11/2023 ,~| 15h00 4 16/11/2023 |~ 18h00 .
. Hotel/ - P
Terrestre Institucional oIl Aetapherto 17112023 |~ 14h30.7| 17/11/2023 1~ 14hd0 P 4
de Catamayo

Aéreo Aereoregional Catamayo/Quito | 17/11/2023.°| 16h45 /| 17/11/2023 A 17hd45
; ; Aeropuerto de P

T'errestre Particular . - 17/11/2023 - 18h15.77| 17/11/2023 19h10

Quito/domicilio :

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
Banco Internacional

TIPO DE CUENTA:
Ahorros

No. DE CUENTA
258001317

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA 0 EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
ITANTE

¥

m&m

Ledo. Pablo'Bcnjamin Gonzilez Arcos
Analista de Marketing 111

Ing, Bennys MauricioMosqucra Lopez

Director de Marketing y Comercializacion

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Aulorizacion, con por lo menos 72
fioras de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que
or necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

(E\(lp/é\s

. De no existir disponibilidad presupuestana, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de 4
dias de cumplido el servicio institucional

Mgs. Diana Sofia Uquillas Erazo
Coordinadora General Administrativa Financiera

[sta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatonio, con
kexcepeion de las Maximas Autoridades o de casos excepeionales debidamente justificados por la
PMaxima Autoridad o su Delegado
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[viewform?usp=sf link

De: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob ec>

Para: "Daniela Carolina Conrado Rodriguez" <dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Pablo Benjamin Gonzalez Arcos" <pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 14 de Noviembre 2023 16:34:10

Asunto: Re: Solicitud de movilizacion area

Autorizado, favor proceder con tramite correspondiente.

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas

Coordinadora General Administrativa Financiera
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Ecuador

www.creamosvivienda.gob.ec

Creamos I <7 AR :
7 Gobierno  guusngasso
11 A Infraestructura EP . delEcuador

De: "Daniela Carolina Conrado Rodriguez" <dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Pablo Benjamin Gonzalez Arcos" <pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 14 de Noviembre 2023 16:24:37
Asunto: Solicitud de movilizacion area

Estimada Diana,

En el marco de las inauguraciones programadas con la Presidencia y el MIDUVI se tiene
que hacer un levantamiento de productos audiovisuales en Macara, Olmedo y Arenillas
los dias 15, 16 y 17 de noviembre, para lo cual solicito tu autorizacién para movilizacién
area de Pablo Gonzalez conforme el siguiente itinerario:

Quito - Santa Rosa
miércoles 15 de noviembre - 06h00

Loja - Quito
Viernes 17 de noviembre 07h00

Agradezco de antemano tu colaboracién.

Saludos Cordiales,

cll 11/20/23,08:17



Zimbra: https://mail .creamosinfraestructura.gob.cc/h/printmessage?id=176...

ELIZABETH PAREDES

0 Quito: Caspar do Carvajal N2G-52 y Juan de Sosaya Seclor Las Caras fiad

% Cuayaqull, Calle Veler 2007 y Tungurahus, dusgonal al Contulsdo
Espafol junto s Waester Unidn

(9 <593 96 0551670 / +595 2 3210769
@ operadorgandinotravel com

@ www Andinotravel com

De: Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviado el: martes, 14 de noviembre de 2023 4:39 p. m.

Para: operador3 <operador3@andinotravel.com>; operador
<operador@andinotravel.com>; sercop <sercop@andinotravel.com>; gerencia
<gerencia@andinotravel.com>

CC: Daniela Carolina Conrado Rodriguez <dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>;
Pablo Benjamin Gonzalez Arcos <pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Asunto: Re: Solicitud de movilizacion area

Importancia: Alta

Estimados buenas tardes, por medio del presente solicito de la manera mas comedida su
ayuda con los itinerarios de acuerdo al siguiente detalle:

ITINERARIO
S FECHA HORA
QUITO - _
SANTA ROSA|15/11/2023 6:00
LOJA - t

QUITO 17/11/2023 7:00

Seguro de contar con su valiosa ayuda quedo totalmente agradecido

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Pablo Benjamin Gonzalez Arcos" <pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Daniela Carolina Conrado Rodriguez" <dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 14 de Noviembre 2023 16:35:36

Asunto: Re: Solicitud de movilizacién area

Estimado una vez que se encuentra autorizado, su gentil ayuda registrando el formulario
en el siguiente link:

https://docs.google.com/forms
/d/e/1FAIpQLSe50mIYH9J5TdysVyc2Eh2WaqcVPE8hfC3HNjO56rztp Yuzg

7 de Il 11/20/23,08:17
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Asunto: RE: Solicitud de movilizacidon area

Un gusto saludarle,

Detallo a continuacion, la cotizacion solicitada anteriormente por usted. Por favor revisar
que toda la informacion enviada, corresponda a su requerimiento.

Quedamos a la espera de su confirmacion J Emision inmediata

AN15NOVUIOETR
** KIU AVAILABILITY ** TO ETR/SANTA ROSA, EC WED 15NOV23
1 7A 851 YO9C9 UIO ETR 06:05 06:55 S 0735135
00:50
AN17NOVLOHUIO
** KIU AVAILABILITY ** TO UIO/QUITO, EC FRI 17NOV23
1 7A 870 YOLOCO LOH UIO 07:30 08:20 S 07355
00:50

Tarifa por persona 235.00+ fee

CLASE L Incluye articulo persona + 1 maleta de mano 10kg + 1 maleta de bodega de
hasta 23kg, No reembolsable, 1 cambio 48 hras antes de la salida del vuelo, con costo
extra, permite correccion de nombre hasta 3 letras con costo extra.

En caso de tarifas combinadas se aplica la regla tarifaria mds restrictiva.

Por favor revisar que toda la informacion enviada, corresponda a su requerimiento.
Quedamos a la espera de su confirmacion.

***Recuerde que las tarifas estan sujetas a variacion, de acuerdo a la disponibilidad de la
aerolinea***

Solicitamos su ayuda confirmando via telefonica al 096 055 1870, una vez que haya enviado su
requerimiento por correo electronico a partir de las 17:30 hasta las 08:00 del dia siguiente,
recuerde que nuestra atencion es 24/7.

Saludos cordiales,

le 11 11/20/23,08:17
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LOH ———— UIO

17:15 ... 18:00

LOH - UIO
16:45 77 17:45

Nos confirma por favor si tomamos en el alguno de esos horarios el retorno

Saludos cordiales

Ing. Carlos Barba
Dpt. Corporativo y Asesoria

operativo3@andinotravel.com
Carvajal N26-52 y Juan de Sosaya, Sector Las Casas
www.andinotravel.com

De: Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviado el: martes, 14 de noviembre de 2023 5:45 p. m.

Para: operador <operador@andinotravel.com>

CC: operador3 <operador3@andinotravel.com>; sercop <sercop@andinotravel.com>;
gerencia <gerencia@andinotravel.com>; Daniela Carolina Conrado Rodriguez
<dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>; Pablo Benjamin Gonzalez Arcos
<pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto: Re: Solicitud de movilizacion area

Buena stARDES
POR FAVOR EMITIR EL RESPECTIVO BOLETO

De: "operador" <operador@andinotravel.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"operador3" <operador3@andinotravel.com>, "sercop" <sercop@andinotravel.com>,
"gerencia" <gerencia@andinotravel.com>

CC: "Daniela Carolina Conrado Rodriguez" <dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>
"Pablo Benjamin Gonzalez Arcos" <pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 14 de Noviembre 2023 17:22:56

11/20/23,08:17
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Daniela Conrado

Especialista de Comunicacion Social 4 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito — Ecuador

www.creamosvivienda.gob.ec

;creamos . { é‘.obierno GUILLERMO LASSO
i1/ @ Infraestructura EP @ S

delEcuador

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732500

Quito — Ecuador

www.creamosvivienda.gob.ec

.Creamos <7 ve o,
s Gobierno  gpismousse
10/@ Infraestructura EP delEcuador

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador

www.creamosvivienda.gob.ec

-Creamos <7 NE L.
& Gobierno  gyismoussso
1%/@ Infraestructura EP delEcuador

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador

www.creamosvivienda.gob.ec

de 11 11720423, 08:17
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Sccial-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador

www.creamosvivienda.gob.ec

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

htips://mail .creamosinfracstructura.gob.cc/h/printmessagetid=176...

11/20/23,08:17
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De: Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviado el: martes, 14 de noviembre de 2023 8:19 p. m.

Para: operador3 <operador3@andinotravel.com>

CC: operador <operador@andinotravel.com>; sercop <sercop@andinotravel.com>;
gerencia <gerencia@andinotravel.com>; Daniela Carolina Conrado Rodriguez
<dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>; Pablo Benjamin Gonzalez Arcos
<pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto: Re: Solicitud de movilizacion area

Importancia: Alta

Estimados buenas noches, por medio del presente solicito de la manera mas comedida su
gentil ayuda con la reserva de acuerdo al siguiente detalle:

Nombre: PABLO BENJAMIN GONZALEZ ARCOS
Nro de cédula;: 1720899978

Fecha de salida: 15 de noviembre de 2023
Ruta: Quito - Santa Rosa
Hora de Salida; 06h05 am

Fecha de retorno: 17 de noviembre de 2023
Ruta: Loja - Quito
Hora de retorno: 16h45 pm

Seguro de contar con su valiosa ayuda quedo totalmente agradecida.

De: "operador3" <operador3@andinotravel.com>
Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "operador’
<operador@andinotravel.com>

CC: "sercop" <sercop@andinotravel.com=>, "gerencia" <gerencia@andinotravel.com>,
"Daniela Carolina Conrado Rodriguez" <dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Pablo Benjamin Gonzalez Arcos" <pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 14 de Noviembre 2023 20:10:14

Asunto: RE: Solicitud de movilizacion area

Estimado Jan,

Los itinerarios para el retorno de des Loja hacia Quito no se tiene disponibilidad en horas
de la mafana, solamente se cuenta con horarios en la tarde

le 11 11/20/23,08:17
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Con gusto Jan,

Detallo a continuacion, la reserva solicitada anteriormente por usted. Por favor revisar
que toda la informacidon enviada, corresponda a su requerimiento. Quedamos a
la espera de su ok para emitir.

1.1GONZALEZ ARCOS/PABLO BENJAMIN A»ID1720899978
1 7A851Y 15NOV WE UIOETR HK1 0605 0655
ok ARNK *H*
2 7A876 L 17NOV FR LOHUIO HK1 1645 1745
TKT/TIME LIMIT
1 TX UIO 2100/14NOV-TUE
CONTACTS
1-UIO 0996488427 AHINOA CONSOLIDADOR S.A.
RECEIVED FROM - EINY
UIO.UIO1000-06 0137/15NOV23 *MDTTTD

Tarifa por persona 235.00+ fee

Incluye articulo persona + 1 maleta de mano 10kg + 1 maleta de bodega de hasta 23kg,
No reembolsable, 1 cambio 48 hras antes de la salida del vuelo, con costo extra, permite
correccion de nombre hasta 3 letras con costo extra

Recuerde revisar que su visa o pasaporte dependiendo del destino, se encuentren vigentes
para poder viajar sin problemas.

***Recuerde que las tarifas estan sujetas a variacion, de acuerdo a la disponibilidad de la
aerolinea***

Solicitamos su ayuda confirmando via telefonica al 096 055 1870, una vez que haya enviado su
requerimiento por correo electronico a partir de las 17:30 hasta las 08:00 del dia siguiente,
recuerde que nuestra atencion es 24/7.

Saludos cordiales

Ing. Carlos Barba

Dpt. Corporativo y Asesoria
operativo3@andinotravel.com

Carvajal N26-52 y Juan de Sosaya, Sector Las Casas
www.andinotravel.com

3de 1l 11/20/23,08:17



nbra: https://mail.creamosinfracstructura.gob.cc/h/printmessage?id=176...

- LOS VUELOS PUEDEN VERSE AFECTADOS, MODIFICADOS O CANCELADOS POR
DECISION DE LA AEROLINEA Y GOBIERNOS
-Estamos para ayudarle 24h00 al dia, celular de emergencia 096 055 1870

Solicitamos su ayuda confirmando via telefonica al 096 055 1870, una vez que haya enviado su
requerimiento por correo electronico a partir de las 17:30 hasta las 08:00 del dia siguiente,
recuerde que nuestra atencion es 24/7.

Saludos cordiales,

Ing. Carlos Barba

Dpt. Corporativo y Asesoria
operativo3@andinotravel.com

Carvajal N26-52 y Juan de Sosaya, Sector Las Casas
www.andinotravel.com

De: Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviado el: martes, 14 de noviembre de 2023 8:48 p. m.

Para: operador3 <operador3@andinotravel.com>

CC: operador <operador@andinotravel.com>; sercop <sercop@andinotravel.com>;
gerencia <gerencia@andinotravel.com>; Daniela Carolina Conrado Rodriguez
<dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>; Pablo Benjamin Gonzalez Arcos
<pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto: Re: Solicitud de movilizacion area

Importancia: Alta

Estimados unavez revisada la informacion favor proceder con la emision de los pasajes
aéreos de acuerdo a la reserva en el correo que antecede.

Segura de contar con su valiosa ayuda quedo totalmente agradecida.

De: "operador3" <operador3@andinotravel.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "operador" <operador@andinotravel.com=, "sercop" <sercop@andinotravel.com>,
"gerencia" <gerencia@andinotravel.com>, "Daniela Carolina Conrado Rodriguez"
<dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Pablo Benjamin Gonzalez Arcos"
<pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 14 de Noviembre 2023 20:41:45

Asunto: RE: Solicitud de movilizacion area

cll 11/20/23,08:17



Zimbra: https://mail .creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=176...

Zimbra: pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec

Fwd: Solicitud de movilizacion area

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos mié, 15 de nov de 2023 07:25

<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec> 8 ficheros adjuntos

Asunto : Fwd: Solicitud de movilizacion area

Para : Pablo Benjamin Gonzalez Arcos
<pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimado Pablo remito el pasaje para los fines pertinentes.

De: "operador3" <operador3@andinotravel.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "operador" <operador@andinotravel.com>, "sercop" <sercop@andinotravel.com>,
"gerencia" <gerencia@andinotravel.com>, "Daniela Carolina Conrado Rodriguez"
<dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Pablo Benjamin Gonzéalez Arcos"
<pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 14 de Noviembre 2023 21:01:08

Asunto: RE: Solicitud de movilizacion area

Mil gracias Jan,

Envio adjunto, el boleto solicitado es importante que revise y confirme que todo se
encuentra correcto.

Por favor verifiqué que los datos personales e itinerarios que se encuentre conforme a su
solicitud, en caso de alguna inconsistencia notificarlo de manera INMEDIATA o maximo
antes de las 22HOOPM. Recuerde que dicho cambio tendria costo adicional, y se
procedera a facturar a su empresa.

Por favor considere la siguiente informacion importante:

-La tarifa permite cambios con penalidad antes del viaje, no es reembolsable y en caso de
no hacer uso del boleto este se pierde.

-Debe estar en aeropuerto con 2 horas de anticipacion en vuelos nacionales y 3 horas de
anticipacion en vuelos internacionales.

-Las solicitudes de cambio y de reembolsos estaran estrictamente ligadas a politicas
establecidas por la aerolinea, y generaran cobros adicionales de penalidades e impuestos,
segun el caso.

-La pérdida de su vuelo de ida, cancela automaticamente el vuelo de retorno.

-Es responsabilidad de cada pasajero prepararse con toda la documentacion necesaria
para su viaje.

I de 11 11/20/23,08:17
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Saludos Cordiales,

Daniela Conrado

Especialista de Comunicacién Social 4 - Matriz
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

-Creamos Y <7 R
oz Gobierno | gyusmguasse
118 Infraestructura EP delEcuador |

T A
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Zimbra: https://mail .creamosinfraestructura.gob.cc/h/printmessagetid=172...

Zimbra: pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec

Re: Solicitud de autorizacion de comision

De : Dennys Mauricio Mosquera Lopez mar, 14 de nov de 2023 16:25
<dmosquera@creamosinfraestructura.gob.ec> » 2 ficheros adjuntos

Asunto : Re: Solicitud de autorizacion de comision

Para : Daniela Carolina Conrado Rodriguez
<dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Pablo Benjamin Gonzalez Arcos
<pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Ménica Victoria Hidalgo Andino
<vhidalgo@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimada:
Esta autorizado, por favor proceder de acuerdo con la normativa legal vigente.

Saludos Cordiales,

Dennys Mosquera
Director de Marketing y Comercializacion - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900 Ext. 9124
Quito — Ecuador

www.creamosvivienda.gob.ec
-Creamos ™ <7 "
- _ Gobierno | guusmorasso
1°/@ Infraestructural EP B delEcuador |

De: "Daniela Carolina Conrado Rodriguez" <dconrado@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Dennys Mauricio Mosquera Lopez" <dmosquera@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Pablo Benjamin Gonzalez Arcos" <pgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 14 de Noviembre 2023 16:09:59

Asunto: Solicitud de autorizacion de comision

Estimado Dennys,

En el marco de las inauguraciones programadas con la Presidencia y el MIDUVI se tiene
que hacer un levantamiento de productos audiovisuales en Macara, Olmedo y Arenillas
los dias 15, 16 y 17 de noviembre. Por lo que solicito tu autorizacién para que Pablo nos

pueda colaborar con la produccién de este material.

Agradezco de antemano tu colaboracién.

I de 2 11/20/23,08:16



TICKET ELECTRONICO

INFORMACION DE TU PASAJE NRO 3360300113554
Es importante que leas este documento

Nombre de Pasajero PABLO BENJAMIN GONZALEZ ARCOS >

Vat 1792416876001

Ciudad y Fecha de Emision QUITO, 14/11/2023 20:45

Doc. de Identificacion ID1720899978

Tipo de Pasajero Adulto

Cédigo de Reserva MDTTTD

Agente Emisor

Agencia/Oficina ANDINOPARADISE TRAVEL

Direcciéon GASPAR DE CARVAJAL N26-52 Y JUAN DE SOSAYA
Telefono 0960551870

Usuario UIOR97906

Linea Aerea

Nombre SERVICIO AEREO REGIONAL REGAIR CIA . LTDA.
Direccion MARTIN DE UTRERAS N31-234 Y MARIANA DE JESUS
RUC 1791287223001

Desglose de tu pago

Concepto Monto
Tarifa USD 133.39
Equivalente tarifa en moneda USD 133.39
Tasas e impuestos (2) USD 101.61
Tour Code

Total Pasaje UsD 235.00
Fees (3)

Total Pagado USD 235.00
Forma de Pago

Tipo Detalle
CASH

(1) USD - US DOLLAR
(2) USD 16.00EC 80.610R 5.00WT
(3)

Itinerario

7A851

Origen QUITO

Destino SANTA ROSA

Salida Fecha - Hora WED 15-NOV-2023 06:05

Llegada Fecha - hora WED 15-NOV-2023 06:55

Tarifa UIOETR

Equipaje de Bodega 20 KILOS

Estatus ABIERTO PARA USO

Itinerario

7A876

Origen LOJA

Destino QUITO

Salida Fecha - Hora FRI 17-NOV-2023 16:45 /

Llegada Fecha - hora FRI 17-NOV-2023 17:45

Tarifa LOHUIOL

Equipaje de Bodega 20 KILOS



Estatus ABIERTO PARA USO

Comentarios

EL PASAJERO DEBE PRESENTARSE COMO MINIMO DOS HORAS ANTES DE LA SALIDA DEL VUELO.

EL USO DE MASCARILLA ES OBLIGATORIO Y SOLO PODRA INGRESAR EL PASAJERO AL AREA DE SALIDAS
NACIONALES.

AL MOMENTO DE SU RESERVACION ES IMPORTATE QUE FACILITE INFORMACION DE CONTACTO (CELULAR,
F1JO),

TANTO DE LA CIUDAD DE ORIGEN COMO DESTINO, ASI COMO DIRECCION DE CORREO ELECTRONICO PARA
PODER

NOTIFICAR CUALQUIER MODIFICACION EN SU ITINERARIO DE VUELO.

POR RAZONES DE SEGURIDAD AL MOMENTO DEL CHEQUEO DEBE PRESENTAR UNA IDENTIFICACION
ORIGINAL VIGENTE CON FOTOGRAFIA

(CEDULA O PASAPORTE) SEGUN APLIQUE A SU DESTINO.

EN CASO DE NO REALIZAR SU VIAJE EN ALGUN TRAMO NOTIFIQUE A LA AEROLINEA SU CAMBIO O
CANCELACION EN UN LAPSO DE

48 HORAS ANTES DEL VUELO YA QUE AL NO UTILIZAR SU PRIMER TRAYECTO DE VUELO AUTOMATICAMENTE
EL SISTEMA

CANCELARA SU RESERVA COMPLETA. ES IMPORTANTE RECORDAR QUE USTED PUEDE HACER USO DEL
BOLETO AEREO

365 DIAS A PARTIR DE LA FECHA DE EMISION,

Endoso AHINOA CONSOLIDADOR S.A.

Informacion General

TARIFA SUJETA A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.

FRANQUICIA DE EQUIPAJE EN VUELOS NACIONALES: 1 EQUIPAJE DE MANO DE HASTA 10 KG Y 1 EQUIPAIE
DE BODEGA DE HASTA 23 KG.

MENORES SIN ACOMPANANTES Y REQUERIMIENTOS DE SERVICIOS ESPECIALES SOLICITAR EL SERVICIO AL
CALL CENTER (023930360) DESDE EL

MOMENTO DE LA RESERVA Y HASTA 24 HORAS ANTES DE LA SALIDA DEL VUELO YA QUE EXISTE UN LIMITE
PARA SERVICIOS ESPECIALES POR VUELO.

TRANSPORTE DE ANIMALES CONSULTAR CON CALL CENTER SOBRE CONDICIONES Y DOCUMENTOS
REQUERIDOS.

TICKET NO ES TRANSFERIBLE. APLICA RESTRICCIONES DEPENDIENDO DE LA TARIFA ADQUIRIDA.

EN CASO DE NO PRESENTARSE AL VUELO (NO SHOW), SE APLICARA UNA PENALIDAD DE 64 USD DOLARES
POR VIA EN PASAJEROS ADULTOS

Y 32 USD DOLARES EN CASO DE PASAJEROS DE NINO/TERCERA EDAD/DISCAPACITADOS POR VIA.

EL SERVICIO DE MENOR NO ACOMPANADO ES OBLIGATORIO PARA LOS MENORES DE EDAD DESDE LOS 5
ANOS HASTA

LOS 17 ANOS 11 MESES QUE VIAJEN SIN SUS PADRES O REPRESENTANTES LEGALES.

EL SERVICIO DE ASISTENCIA DE SILLA DE RUEDAS ESTA SUJETO A DISPONIBILIDAD PREVIA SOLICITUD A
LA

AEROLINEA CON 24 HORAS DE ANTICIPACION A LA SALIDA DE SU VUELO

ENVIADO POR AGENTE UIOR97906/NOV 14 2023 8:45
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RER851 03505 D4

OPERATED BY AEROREGIONAL

19A

\

\

anss: Y /

DATE: 15NOV

gl

t

s

NAME: GONZALEZARCOSPABL.
FROM: QUITO MARISCA.
T0: SANTA ROSA

o

i

SFOUFNGE NO: 029

U FROM: QUITO

CLASS: SEAT:

Y 19A

GONZALEZARCOSPABL .
RER 851 15NOV
MARISCA.
T0: SANTA ROSA

DEPARTURE TIME: 0605

SEQUENCE NC 029



TARJETA DE EMBARQUE
VUELO

7TAB7E

EMBARQUE
17 15
“MBRE
RIGE ™
CESTING

SAIY A

FUERTA ASIENTC
i 12F
GONZALEZARC ISPAELOBENJAMIN FECHA
LOJA BO0KING
Quito CABINA
'5:45 SECU=NCIA

- . Sk

N,

R

I7NOV
d
018

T Sororseramey
Te Finog derpa




Goblern
delEcuador Creamos Infraestructura EP

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Detalle de Comprobantes de Gastos de
Comisiones

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: PABLO BENJAMIN GONZALEZ

ARCOS

LUGAR DE COMISION: OLMEDO — MACARA — CATAMAYO, PROV DE LOJA - ARENILLAS -

SANTA ROSA, PROV DEELORO
FECHA DE LA COMISION: DEL 15/11/2023 AL 17/11/2023

Nro. CIEP-DMC-PBGA-2023-006

# VALOR
# FECHA TIPO DEGASTO | .o+ o0 OBANTE PROVEEDOR R A
1 |15/11/2023 |ALIMENTCION 006-001~000001290/fDUARDO DANILO $15.00
CARRERA ENCALADA
2 |15/11/2023 |ALIMENTACION | 001-001-000000029 ,m’ESTAURANT EL $15.00 /
, EMPERADOR
3 |15/11/2023 |ALIMENTACION | 006-001-000001288 |EDUARDO DANILO $20.00
<'|CARRERA ENCALADA 3
4 [15/11/2023 |HOSPEDAJE 003-002-000002696 |TACURI OTERO ROBERT $725.00 .
: /| ALONZO e~
5 |16/11/2023 |ALIMENTACION | 001-001-000000418 JCOMEDOR ANDREITA /| .$15.00 |
6 [16/11/2023 |ALIMENTACION | 001-001-000001319 |CECINAS MARY.S 7} ,-510.00 L
7 |16/11/2023 |ALIMENTACION | 002-001-000000616 |PICANTERIA ALCIRITA /$ 15.00 v
8 |16/11/2023 |HOSPEDAIE 004-004-000000514 |BUSTAMANTE CUEVA / $20.00 - -
WILMAN GUILLERMO /
TOTAL $ 135.00

Declaro que la informacion contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del

que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SRI, los cuales se

encuentran adjuntos.

(15
Vs

Lcdo. Pablo Benjamin Gonzalez Arcos
Analista de marketing Ill

Paginalde1l



EburrD0 DANILO CARRERA ENCALADA

Venta de comidos y bebidas en fondas y comedores populores, incluso pora llevar
"Contaisurente Nesocto PoruLeg - Reciuew RIMPE®

Direc.: 10 de Agosto sin y sin
Telf.: 2600 - 113 g
Email: eduardocarrera_1974@yahoo.es 1

CHAHUARPAMEA - LOJA - ECUADOR Zo._..> Dm <m2.—.>
R.U.C. 1103305825001

AotNe SR 131676266 006-001- Zo 020001290

RN
Y
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RUC/CI: 12049499% % Tai: 049614 605
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[CANT. DETALLE V. UNIT | V. TOTAL |
Al T A v
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Emisién 000001201 - 000003600 Elaborado 2510 PAGAR | W
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«Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE»

[RESTAURANT EL EMPERADOR)

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, N
INCLUSO PARA LLEVAR.

LILIANA ROCIO TORRES CUEVA (~NOTA DE VENTA
R.U.C.: 1102513791001 >y
Direccion: Carlos VeintimillasiNy  [00100100 N° (00029

Abdan Calderén *Cel.: 0969448608
Macard - Loja- Ecuador  \ (__Aut. SRI N 1131437242 )

r
Sr.(es): @DWFD mojwﬁ_._u,ﬂ

rRuc/CL AR 20 Q9IARE  rechade emision 15 /17 [ 2623

Direccién:
hn»zq. DESCRIPCION V. UNITARIO| V. qo._.b_.u
[ [lonsemo oc anmentss M5

\ )
FORMA DE PAGO “ﬁm&a&n @on rorac| g Amj q

EFECTNVG | | & Vesmwm
DINERO ELECTRONICO ‘RUC 1102783535001 ‘Franco Estuardo Carpio Vargas
TARIETA DE CREDTODEATD *Aut. 6034 "Teléfono: 2635909 *Fecha Emision 01/Agostol2023
quow *Del 1 - 000000100 *Vilido hasta 01/Agostol2024
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EbuArDo DANILD CARRERA ENCALADA

Vento de comidas y bebidos en fondos y comedores populares, incluso para llevar
“Coraisurente Necacio Papotas - Reciuey RIMPE®

FECHA DE EMISION )
Direc.: 10 de Agosto sin y sin DIA T MES | ANO
Telf.: 2600 - 113 \ 5 =17 2023

Email: eduardocarrera_1974@ yahoo.es

CHAMUARPAMEA - LOJA - ECUADOR \NOTA DE <m2 TA

R.U.C. 1103305825001 hfe bl
Aut.NTSRI. 1131676266 006-001- NO 070001288

Cliente: beD mo n N_nm._. W.V

rucer: 132089993} mM Tar: 094614 60S T
Direccién: __ AV T 0
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¥’ » ;..z/.,_ofu:fn bn/ \..NAU
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NO TIENE LOGO

™\

TACURI OTERO ROBERT ALONZO

HOTEL LOS ARROZALES

Direccion LOJA - MACARA: AMAZONAS S/N y 10 DE AGOSTO

Matriz:

Direccion MACARA: AMAZONAS S/N y 10 DE AGOSTO, Tell:
072685381

Sucursal:

R.U.C.:
FACTURA

0905950267001

No. 003-002-000002696

NUMERO DE AUTORIZACION
1511202301090595026700120030020000026960000000911

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 15/11/2023 20:05:50
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

SR ” |III||IIIIIIlI|I||IIIII|II|IIIIIII|||I|I!IIIIIIII‘
1511202301090595026700120030020000026960000000911
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
L » -y
Razon Social / Nombres y Apellidos: PABLO GONZALEZ
Identificacion 17208995978
Fecha 15/11/2023 Placa / Matricula: Guia
Direccion: PICHINCHA - QUITO: SIN
Cod. Cod. ; ; . Precio Unitario . Precio sin Precio Total
Principal Auiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
H1 1.00 HOSPEDAJE 22321429 0.00 0.00 0.00 2232
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 2232
Correo pbgarcos@gmail com SUBTOTAL 0% 0.00
Iefong 0596146057 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Direccion cliente PICHINCHA - QUITO: SM SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Rimpe CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 2232
Correo empresa info @ gruposmartcorp.com TOTAL DESCUENTO 0.00
FormaPago Contado ICE 0.00
IVA 12% 268
Forma de pago Valor
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 2500
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 25,00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




NQIINO0H ap ay

quIy U SOOYINNY SHUEqodiwos ap ejsi]

Jeinue ap (sjalusipuad (sjopey (s) dwo3 (so))3

NOIZONGOH 3P J1UaiQuWy ud ¥y INNY 30 SILNTIONId Salueqordwod apegsn

‘Irsasosd sod opeisa ua urisa (s)opeginsuos (s) q (so)3

uppdesas Bpey Jos1we [ep08 UgTEY Jospue onY

sjweqosdwos ep ody) wH

NOIJINA0Y 9P ajudiquiy La YyYSID0Hd HOd OPelsd Ud Sajueqoidwod ap eisi

"STWalU| sTuay ap 01314135 |3 Jod (s)opezuoine (uos)sa gN (s di (son)i3

T T R

NOIDINA0Hd 2p 2uaiqury ua SOAYZIM0 LNY ON S3ueqoidwos ap eisi]

Lo} ’ LE) 1

‘BEZ o|nAfue jeusd [eibajuj oayuebug obipos ‘L ojnanue couminguy ofipo) ey aseg
“prLIAq| nv eaneaud euad uoa opeuojaues

ias sopiqap soinguy sof ap obed |a Jeya0 pied (dwos soy 0P O uoy 21 ‘BjUaA Bp SajuRGOICWOD OpUTZ) (N @) jeba) uep d anb se| v sasouadns o Ixau| o ses[e) seleqas ‘sauopesauoxa ‘sauopaanpap ‘sojseb ‘sojsod 2p ugisn|au| o) anb epiansal ag
o1 10 ap (e By 1Xa g} 1u o} P 1@ ua epeub | ©] EpjEA OU TY ajuasosd o
nsEBS SEIUY ap 0121425 | Jod _Lon_dN_u.o.Eicn-_nu (s}opeyy (s)ajueqgoidwon (so))[3
———
I e dadiciey L B0000000949 L00000200C00Z 100 9L LOILISLYN

r o J 9L
1180000000543 2000002 DO TOSLS0GOI0EIDZLISL WD OINOTY IHI80d OHIL0 15N3Y1 1004920585080

NOIDONOOH 3p 2ludiqusy ua SOAYZIHOLNY SAURGOIdWOD ap 2151

oAlYR

oAy ¢
UQIIRZIOINY BP UIWNYN &)

L 160000000969 Z00000200£00Z L00LIZOSE5060



«Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE»

(COMEDOR Dzunm_ﬂa

ROXANA ANDREA ABAD GUERRERO
PREPARACION DE COMIDA EN PUESTOS DE MERCADOS.

RU.C.: 7750098786001 NOTA DE VENTA

Direccion: Manuel Enrique Rengel
SINy 10 de Agosto o0 0000418
MACARA - LOJA - ECUADOR r.»s. SRI N 1131689336 )

Cel.: 0939539325

/

Sr.(es): ? Tho m.o,_J vh.:_ & \\__x

Ll B
A ¥ 2
rucser TA2e 899441 § Fecha de emision 16 / 11/ 202.3
Direccion:
szd.. DESCRIPCION V.UNITARIO| V.TOTAL )
(1 [consumo e ahmamol %15
[
]
e L_..
FORMA DE PAGO “ T&% HE. = 4] u
EFECTIVO . 15
DINERO ELECTRONICO *RUC _._aw_suuumoq_ ‘Franco Estuardo Carpio Vargas
*Aut. 6034 *"Teldfono: 2695909 *Fecha Emisién 31/0ctubref2023
PEIA D CREDITICERT) *Del 000000401 - 000000600 *Vlido hasta 31/0ctubre/2024
OTROS
== A7

oo M I
" FIRM, 1ZADA ntw%m. Original: Adguirente ¢ Copia: Emisor
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Da: Ligia Yeronica

O@Owsmw Zmﬁv\.m fillelta Robles

Venta de comidas y bebidas en restaurantes. incluso para llavar

“Contrisuyente Neeocio Popuuas - Resimew RIMPE"

FECHA DE EMISION ]\
Direc.: Av. Catamayo y Alonso de DIA MES ANO
Mercadillo Cell.: 099 030 0355 | -

Email: vero.villa198301@gmail conj > 5 i 25

CATAMAYO - LOJA - ECUADOR

R.U.C. 1104699861001
Aut.N® S.R.I. 1131306047

Cliente: ch mo,bvﬁ_ o

0010

NOTA DE VENTA
0-N9 900001319

rucer: 1320899931 3

Direccion: OV} ©

Telf: EE

[CANT.

DETALLE P. UNIT | V. TOTAL
CeMmSme de alimpmo§ % 1o
L \ _
GRAFICAS AGUICAR. + César Baolivar A wirre Carridnls RUC.
1103691497001 + AUT NRO, 13673  TELF.: 2 676520 - Bmision | VALOR _ J
ST SRR RN (YO s [3 10
FORMA BE PAGO  [friqve:
Con Uruaeede ot Ssrou Fnaneie
\. (s S bncit o S Fere
/ -\
[/ o ORIGINAL: ADQUIRENTE
'FIRMA CLIENTE * COPIA: EMISOR
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“Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE”

(“PICANTERIA ALCIRITA =)

MARIA ALCIRA RODRIGUEZ CARPIO
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIAS, INCLUSO PARA LLEVAR.

R.U.C.: 1101912259001 (
Direccién: Manuel Enrique Rengel NOTA DE VENTA N\

SNy 10 de Agosto (Mercado 0 TR
haslbeety [ N 0000616
‘Telf.: *Cel.: 09895278
MACARA - LOJA - ECUADOR ‘— Aut. SRIN® 1131573371 q

rd

Sr.(es): LW...T D (o

Fonr

rRuc/ct {320 94492 § Fecha de emision 74/ 77/ 75> %
Direccion:
CANT] DESCRIPCION V. UNITARIO] V. TOTAL )
ﬁt\_ _ 7o sy Wi GC _.:u.,.“.._w... w \3.
P
/ﬁ
\

\_ _J
FORMADE PAGO Grafanac T&.omaﬁ 513 |

EFECTIVO
‘RUC 1102783535001 *Franco Estuardo Carpio Vargas
DINERO ELECTRONICO "Aut. 6034 “Teléfono: 2695909 *Fecha Emision 19/Septiembre/2023
TARJETADE CREDITO/DERTO *Del 000000601 - 000000700 *Vlido hasta 19/Septiembrel2024
OTROS
d 1\ .._1.1\\
S s [ Y

gt i

el A e Gy~ ot Ldaurente Capia Emisor
v FIRIA AUMORIZABA—=7—"F " FifMA CLIENTE elgemoli Manicente, Coy
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NO TIENE LOGO

HOTEL CIUDAD DE CATAMAYO

Direccion
Matriz:

Direccion
Sucursal

( BUSTAMANTE CUEVA WILMAN GUILLERMO

BOLIVAR SN Y PRIMERO DE MAYO

R.U.C.:
FACTURA

1100572070001

No. 004-004-000000514
NUMERO DE AUTORIZACION
1611202301110057207000120040040000005141234567811

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 16/11/2023 16:54:53

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

AHORRO POR SUBSIDIO:
{Incluye IVA cuando corresponda)

oo eRTEEE ” IlIIlIlIIIIl|II|II|IIIIIIIIlII|IIII|IIII|III|IIII]
1611202301110057207000120040040000005141234567811
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
LN > »
Razon Social / Nombres y Apellidos: PABLO GONZALEZ
Identificacion 1720899978 /
Fecha 16/11/2023 Placa / Matricula: Guia
Direccion: QuUITO
Cod Cod . 3 : Precio Unitario 3 Precio sin Precio Total
Principal | Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
0001 1.00 HABITACION PERSONAL 17.8571 0.00 0.00 17.86
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 17.86
DIRECCION DEL ADQUIRENTE.  QUITO SUBTOTAL 0% 0.00
"LEFONO DEL ADQUIRENTE. 0996146057 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
£MAIL DEL ADQUIRENTE pbgarcos@gmail com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
OBSERVACION HOSPEDAJE HOTEL CIUDAD DE CATAMAYO SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 17.86
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERD 2000
IVA 12% 214
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
VALOR TOTAL 20.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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